Deitatis, et in personis proprietas et in essentia unitas, et in maiestate adoretur aequalitas. Quam laudant Angelii, atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes:

Matthew 6. 33

PRIMUM quarete regnum Dei, et omnia adjicientur vobis, dicit Dominus.

PURIFICENT semper et muniant tua sacramenta nos, Deus: et ad perpetuae ducant salvacionis effectum. Per Dominum nostrum.

fessing the true and eternal Godhead, in It we should adore distinction in persons, unity in Essence, and equality in Majesty: in praise of which Angels and Archangels, Cherubim also and Seraphim day and night exclaim, without end and with one voice saying:

COMMUNION

Seek first the Kingdom of God: and all things shall be added unto you, saith the Lord.

POSTCOMMUNION

May Thy Sacraments, O God, at all times purify and strengthen us, and through them may we attain to eternal salvation. Through our Lord.

PROPER of the MASS

FOURTEENTH SUNDAY AFTER PENTECOST

Psalm 83. 10-11 INTROIT

PROTECTOR noster, aspice, Deus, et respice in faciem Christi tui: quia melior est dies una in atris tuis super milia. Ps. 83. 2-3. Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum! concupiscit et deficit anima mea in atria Domine. V. Gloria Patri.

CUSTODI, Domine, quasumus, Ecclesiam tuam propitiacione perpetua: et quia sine te labitur humana mortalitas; tuis semper auxiliis et abstrahatur a noxiis, et ad salutaria dirigatur. Per Dominum nostrum.

Galatians 5. 16-24

FRATRES: Spiritu ambulante, et desideria carnis non perficietis. Caro enim concupiscit adversus spiritum, spiritus autem adversus carnem: haec enim sibi invicem adversantur, ut non quaecumque vultis, illa faciat. Quod si spiritu ducimini, non estis sub lege. Manifesta sunt autem opera carnis, quae sunt fornicatio, immunditia, impudicitia, luxuria, idolatria, servitus, beneficia, inimicitiae, contentiones, emulaciones, irae, rixae, dissensiones, sectae, invidiae, homicidia, ebrietates, comedationes, et his similia: quae praedico vobis, sicut praedixi: quoniam, qui talia agunt, regnum Dei non consequentur. Fructus autem Spiritus est: caritas, gaudium, pax, patientia, beni-

Behold, O God, our protector, and look on the face of Thy Christ: for better is one day in Thy courts above thousands. Ps. How lovely are Thy tabernacles, O Lord of hosts! my soul longeth and fainteth for the courts of the Lord. V. Glory be to the Father.

COLLECT

Keep, we beseech Thee, O Lord, Thy Church with perpetual peace; and because the frailty of man without Thee cannot but fall, keep us ever by Thy help from all things hurtful, and lead us to all things profitable to our salvation. Through our Lord.